団体所在地

団　体　名

代表者氏名

見学希望先

見学目的

団体活動の概要

備　　考

（その他、ご希望や連絡事項等ございましたら、ご自由にご記入ください。）

Ｅメール

見学希望年月日
　　2024年　　　　月　　　　日　　（　　　曜日）

　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　　分

　和歌山県国際交流センター
　（和歌山市手平2丁目１－２　和歌山ビッグ愛8階）

住　　所
（見学案内資料等送付先）

〒

電話番号 　　（　　　　　　）　　　　　　　―

ＦＡＸ番号 　　（　　　　　　）　　　　　　　―

参加予定人数 　　　　　　　　　名

ふりがな

責任者氏名

　和歌山県国際交流センターを見学したいので、下記のとおり申し込みます。

ふりがな

グループ名

和歌山県国際交流センター　オンライン見学【申込書】

２０２４年　　　月　　　日
　和歌山県国際交流センター長　 様
（公財）和歌山県国際交流協会事務局長